

TOFFE VARIEDADES

GERDI GONÇALVES VITORIA – EPP

CNPJ: 14.957.835/0001-49

ORÇAMENTO: 4333 - SGAF

Item	MATERIAL/SERVIÇO	QTDE	VALOR UNITÁRIO
01	Pano alvejado, tamanho aproximado de 39x65mm	10 un	4,35
02	Pano multi-uso, tamanho de 25x30cm (em rolo)	05 rolos	61,00
03	Flanela de algodão, cor laranj	10 un	5,80
04	Pedra para vaso sanitário, 25g	36 un	1,85
05	Pano de prato (pano de cozinha)	06 un	6,05
06	Água sanitária, embalagem com 05 litros	06 un	10,20
07	Detergente líquido para louça, embalagem com 500 ml	12 un	1,95
08	Limpa vidros, embalagem com 500 ml	05 un	7,25
09	Vassoura com cerdas de nylon, com cabo de 1,20m	02 un	11,70
10	Papel toalha pacote com 1000 folhas, 20x21cm	18 pct	15,10
11	Álcool 70%, embalagem com 01 litro	04 un	7,45
12	Luva doméstica, tamanho grande	02 par	4,95
13	Refil MOP	12 un	9,45
14	Kit limpeza, completo	01 un	62,00
15	Sabonete líquido, embalagem com 05 litros	04 un	21,00
16	Desinfetante líquido, embalagem com 05 litros	06 un	16,45

Para: PROCON

Pagamento: FONTE 500

Pelotas, 30 de outubro de 2024

Avenida Domingos de Almeida 502 Bairro Areal Pelotas/RS

Fone: (53) 984442895

Toffevariedades@gmail.com



PEDIDO DE VENDA - Verificação Estoque



CANAÁ DISTRIB LTDA
 CNPJ: 02.427.932/0001-40 IE: 0530582650
 RUA SANTOS DUMONT 800 Centro
 Pelotas / RS CEP: 9620380 Fone: (51) 3271-0540
 E-MAIL: contato@canaadistribuidora.com.br

Nº: 99046

DATA: 21/08/2024

CLIENTE / FORNECEDOR

2100 - CONSUMIDOR FINAL

Rua Santos Dumont 800 Centro
 Pelotas / RS 9620380
 CPF 000.000.000-00
 FONE:

TRANSPORTADOR:
 FRETE: Sem Frete
 CONTATO:

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	2863	10.02.0014-0018	SACO PLIMP ALVEJADO 39X65MM PANOSUL	UN	10,00	4,80	48,00
2	51284	1242*	PANO MULTUSO 25X30CM ROLO AZUL VABENE	UN	5,00	22,90	114,50
3	114715	ALK-7023	FLANELA CURO M 28X48CM ALKLIN	UN	10,00	4,30	43,00
4	71080	011	PEDRA SANITARIA LAVANDA 25G DESORAL	UN	36,00	1,75	63,00
5	45527	11.05.0023-0072	PANO DE COPA TOSCANA ESTAMPADO 35X60CM SORTIDO PANOSUL	UN	6,00	7,20	43,20
6	51462	000183-0	AGUA SANITARIA 5LT BRILHA SUL	UN	6,00	11,00	66,00
7	22942	000275-5	DETERGENTE NEUTRO 500ML BRILHA SUL	UN	12,00	2,15	25,80
8	75043	000137-6	LIMPA VIDROS 500ML REFIL BRILHA SUL	UN	5,00	6,75	33,75
9	23477	ALK-7911	VASSOURA DE NYLON DENTRO E FORA ALKLIN	UN	2,00	13,80	27,60
10	4429	002*	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PREMIUM 2 DOBRAS BABY 21X20 C/1000 MELVS	UN	18,00	16,70	300,60
11	82244	22033*	ALCOOL 70 C/MLT ITALUSA	UN	4,00	7,15	28,60
12	63940	1726**	LAVA LATEX MULTUSO LEVE G AMARELA VABENE	PC	2,00	4,80	9,60
13	5458	9117P	MOP ALGODAO REFIL PQ SUPERPRO	UN	12,00	12,75	153,00
14	75094	ALK-9247	CONJUNTO BALDE E MOP GIRATORIO ALKLIN	UN	1,00	79,90	79,90
15	79162	32317	SABONETE 5LT ERVA DOCE NOBRE	GL	4,00	22,25	89,00
16	77364	CXDMR05	DESINFETANTE MARINE 5LT GUIMARÃES	UN	6,00	16,20	97,20
TOTAL					139,00		

DESCONTO (\$): R\$ 0,00

SUB-TOTAL: R\$ 1.222,75

DESCONTO (%): 0,00 (R\$ 0,00)

FRETE: R\$ 0,00

ACRÉSCIMOS: R\$ 0,00

VALOR TOTAL:

R\$ 1.222,75

PAGAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

Peso Bruto(KG): 101,044 Peso Líquido(KG): 98,312 Vendedor: PAULA SILVA VERGARA

02.427.932/0001-40
CANAÁ DISTRIBUIDORA LTDA
 AVENIDA FERNANDO OSÓRIO, 72
 CENTRO - CEP 96020-152
 PELOTAS-RS

RECEBIDO

Em 10 / 09 / 24

Marcio

Marcio da Cruz Quadros
 Agente Administrativo
 Matrícula: 27154